
Cross du WACO 06/02/2021

Challenge cross province de Liège 2021-2022 WACO

F3652

Drève de Lonchamps, Waremme OFFICIAL RESULTS

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Cross court hommes 12:31:39:22

POS.

Starting time :

3405 REUL ANTOINE SEN M 2001 RFCL 00:14:21:021

2833 GERREKENS JORDAN SEN M 1993 HERV 00:14:50:172

3120 DELVAUX LOIC SEN M 2002 WACO 00:15:37:953

2761 DEHARRE MATHIEU SEN M 2002 SER 00:15:50:024

707 HENSENNE TIM JUN M 2004 RFCL 00:16:39:025

6284 LEJACQUES THIBAUT M35 1983 HERV 00:17:10:216

6697 COURARD FABIAN^ M50 1971 SPA 00:18:20:757

2979 COURARD BAPTISTE SEN M 2001 SPA 00:18:30:258

2880 RENARD PIERRICK SEN M 1995 SER 00:19:38:519

6547 HOFMAN MICHAEL M45 1976 FAC 00:20:25:9010

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Cadettes et CC dames (Scratch) 12:46:18:44

POS.

Starting time :

4072 MENTEN RENEE W40 1978 WACO 00:07:37:651

2340 MATHIEU CAMILLE SEN F 1998 SPA 00:07:52:212

2360 GODEFROID MATHILDE SEN F 1992 WACO 00:07:59:193

756 MONFORT OLIVIA JUN F 2003 SPA 00:09:07:214

1301 CHARLIER JULIE CAD F 2007 HERV 00:09:57:925

1513 GREGOIRE MARION CAD F 2008 SPA 00:10:20:496

1663 DE COCK HELENE CAD F 2007 WACO 00:10:33:417

1447 LIBOIS MAELYS CAD F 2008 OCAN 00:10:35:918

1792 VOOS NOUR CAD F 2008 FCHA 00:10:38:299

1387 STAPELLE OLIVIA CAD F 2007 WACO 00:10:42:6010

1363 BRANDT EMMY CAD F 2007 HERV 00:10:44:6511

1450 DESFAWES BERENICE CAD F 2007 HF 00:10:47:7612

1625 CARREA ELENA CAD F 2007 RFCL 00:10:58:9013

1535 DUJARDIN EMMA CAD F 2008 FCHA 00:11:03:4214

1654 LEMAIRE CELESTE CAD F 2007 HF 00:11:08:8215

1624 SIMON AMBRE CAD F 2007 RFCL 00:11:17:4516

1549 FRAIKIN ERIN CAD F 2008 WACO 00:11:26:4617

1791 FAMEREE CLEMENCE CAD F 2008 FCHA 00:11:28:5918

1616 ERPICUM NORAH CAD F 2007 RFCL 00:11:30:7519

1662 BILLEN AGATHE CAD F 2007 WACO 00:11:35:2020

2007 ERPICUM CELINE CAD F 2008 RFCL 00:11:38:8821

1456 STRAET ELISABETH CAD F 2008 HF 00:11:47:5822

1362 BECKERS OLIVIA CAD F 2008 HERV 00:11:53:7423

1623 PETRARCA CLAUDIA CAD F 2008 RFCL 00:12:00:2724

1483 HABSCH FLORIANE CAD F 2008 HF 00:12:07:0525

1614 EL ABAR LALI CAD F 2008 RFCL 00:12:32:4726

1631 LEMAIRE ELOISE CAD F 2008 SPA 00:12:35:5727

1789 CARMANS FLEUR CAD F 2008 FCHA 00:12:38:0328

1588 ROSA LOUISE CAD F 2008 HF 00:12:41:7629

1620 DEBEL CHARLOTTE CAD F 2008 RFCL 00:12:53:1330

1630 BASTIN MARIE-AMELIE CAD F 2007 SPA 00:13:37:6531

1460 EVRARD LUCIE CAD F 2008 SPA 00:13:39:8132

1664 SAMAIN JANE CAD F 2007 WACO 00:14:06:1733

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Cadettes dames __:__:__:__

POS.

Starting time :

1301 CHARLIER JULIE CAD F 2007 HERV 00:09:57:921

1513 GREGOIRE MARION CAD F 2008 SPA 00:10:20:492
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Cross du WACO 06/02/2021

Challenge cross province de Liège 2021-2022 WACO

F3652

Drève de Lonchamps, Waremme OFFICIAL RESULTS

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Cadettes dames __:__:__:__

POS.

Starting time :

1663 DE COCK HELENE CAD F 2007 WACO 00:10:33:413

1447 LIBOIS MAELYS CAD F 2008 OCAN 00:10:35:914

1792 VOOS NOUR CAD F 2008 FCHA 00:10:38:295

1387 STAPELLE OLIVIA CAD F 2007 WACO 00:10:42:606

1363 BRANDT EMMY CAD F 2007 HERV 00:10:44:657

1450 DESFAWES BERENICE CAD F 2007 HF 00:10:47:768

1625 CARREA ELENA CAD F 2007 RFCL 00:10:58:909

1535 DUJARDIN EMMA CAD F 2008 FCHA 00:11:03:4210

1654 LEMAIRE CELESTE CAD F 2007 HF 00:11:08:8211

1624 SIMON AMBRE CAD F 2007 RFCL 00:11:17:4512

1549 FRAIKIN ERIN CAD F 2008 WACO 00:11:26:4613

1791 FAMEREE CLEMENCE CAD F 2008 FCHA 00:11:28:5914

1616 ERPICUM NORAH CAD F 2007 RFCL 00:11:30:7515

1662 BILLEN AGATHE CAD F 2007 WACO 00:11:35:2016

2007 ERPICUM CELINE CAD F 2008 RFCL 00:11:38:8817

1456 STRAET ELISABETH CAD F 2008 HF 00:11:47:5818

1362 BECKERS OLIVIA CAD F 2008 HERV 00:11:53:7419

1623 PETRARCA CLAUDIA CAD F 2008 RFCL 00:12:00:2720

1483 HABSCH FLORIANE CAD F 2008 HF 00:12:07:0521

1614 EL ABAR LALI CAD F 2008 RFCL 00:12:32:4722

1631 LEMAIRE ELOISE CAD F 2008 SPA 00:12:35:5723

1789 CARMANS FLEUR CAD F 2008 FCHA 00:12:38:0324

1588 ROSA LOUISE CAD F 2008 HF 00:12:41:7625

1620 DEBEL CHARLOTTE CAD F 2008 RFCL 00:12:53:1326

1630 BASTIN MARIE-AMELIE CAD F 2007 SPA 00:13:37:6527

1460 EVRARD LUCIE CAD F 2008 SPA 00:13:39:8128

1664 SAMAIN JANE CAD F 2007 WACO 00:14:06:1729

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Cross court dames __:__:__:__

POS.

Starting time :

4072 MENTEN RENEE W40 1978 WACO 00:07:37:651

2340 MATHIEU CAMILLE SEN F 1998 SPA 00:07:52:212

2360 GODEFROID MATHILDE SEN F 1992 WACO 00:07:59:193

756 MONFORT OLIVIA JUN F 2003 SPA 00:09:07:214

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Cadets hommes 12:59:50:53

POS.

Starting time :

1565 COLLETTE FRANCOIS CAD M 2007 RFCL 00:11:42:331

1307 JEUKENNE HUGO CAD M 2007 HERV 00:11:46:042

1594 HOLPER JAN CAD M 2007 HF 00:11:52:443

1568 REUL ARTHUR CAD M 2007 RFCL 00:11:54:794

1445 STRAET NICOLAS CAD M 2007 HF 00:11:57:625

1346 DEVEL ADRIEN CAD M 2007 HF 00:12:06:986

1395 KAISER CHARLES CAD M 2007 HERV 00:12:08:067

1471 LAMATTINA LUCAS CAD M 2007 FAC 00:12:14:098

1564 CARLIER NICOLAS CAD M 2008 RFCL 00:12:16:419

1366 VANHAELEN GILLES CAD M 2007 WACO 00:12:18:9810

1328 MULLER YANNIS CAD M 2008 MALM 00:12:34:7011

1602 BRUWIER GUILLAUME CAD M 2008 HERV 00:12:50:7212

1363 LAMBRECHT ADRIEN CAD M 2008 WACO 00:12:52:6513

1361 THEITE MATHIAS CAD M 2008 WACO 00:13:01:3514
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Cross du WACO 06/02/2021

Challenge cross province de Liège 2021-2022 WACO

F3652

Drève de Lonchamps, Waremme OFFICIAL RESULTS

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Cadets hommes 12:59:50:53

POS.

Starting time :

1444 JORTAY ROBIN CAD M 2008 HF 00:13:03:5915

1424 JAMMART FRAIPONT THEO CAD M 2007 WACO 00:13:05:8216

1438 JACQUEMIN MARIUS CAD M 2008 HF 00:13:18:0717

1528 VAN DER WERFF TOM CAD M 2008 SPA 00:13:27:7718

1432 BOURS EDGAR CAD M 2008 RFCL 00:13:56:1019

1501 GUAY NORMAN CAD M 2008 FCHA 00:14:05:7620

1423 BARTHELEMY MATTIS CAD M 2008 WACO 00:14:23:2821

1365 DEBRAS OSCAR CAD M 2008 WACO 00:14:26:0622

1566 MAES LUCAS CAD M 2008 RFCL 00:14:27:7723

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Scolaires hommes __:__:__:__

POS.

Starting time :

3298 ANDRE NATHAN GEADA DA SILVA SCO M 2005 WACO __:__:__:__1

3145 ANTONIN FROIDMONT SCO M 2006 WACO __:__:__:__2

3357 TIMOTHEE SCHREUER SCO M 2005 HF __:__:__:__3

3138 SACHA DEJALLE SCO M 2005 HF __:__:__:__4

3276 THOMAS DUCHESNE SCO M 2006 RFCL __:__:__:__5

3279 LOUIS CRAUWELS SCO M 2005 RFCL __:__:__:__6

3278 HUGO BONHOMME SCO M 2006 RFCL __:__:__:__7

3101 BASTIEN MONSEZ SCO M 2005 HERV __:__:__:__8

3189 TITOUAN PIRLET SCO M 2005 HUY __:__:__:__9

3427 WILLIAM DOBBELSTEIN SCO M 2006 RFCL __:__:__:__10
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